UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL Nº 02/2021, DO PROGRAMA DE MESTRADO EM
METEOROLOGIA, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS – ICAT, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Meteorologia, conforme Edital Nº 02/2021 –
PPGMET/ICAT/CPG/PROPEP/UFAL.

A Comissão de Seleção do Edital 02/2021 do Programa de Pós-Graduação em Meteorologia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. Tornar público o RESULTADO FINAL da Homologação das Inscrições do processo de

Seleção para ingresso no segundo semestre do ano de 2021 do PPGMET/ICAT/UFAL, após
análise dos recursos.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CPF

072.xxx.xxx-62
108.xxx.xxx-60
057.xxx.xxx-09
110.xxx.xxx-84
103.xxx.xxx-00
111.xxx.xxx-38
102.xxx.xxx-30
149.xxx.xxx-99
068.xxx.xxx-18
091.xxx.xxx-43
996.xxx.xxx-04
070.xxx.xxx-10

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – COTISTAS

CPF

041.xxx.xxx-28
091.xxx.xxx-18
441.xxx.xxx-85

LISTA DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF ITEM NÃO OBSERVADO NO
EDITAL

054.xxx.xxx-40

Art. 5º, área de formação não contemplada no Edital; Art.6º Item V - Cópia digital do
título de eleitor (não enviado)

Maceió-AL, 13 de setembro de 2021.

Heliofábio Barros Gomes
Pres. Comissão de Seleção Edital 02/2021-PPGMET/ICAT/UFAL

Mat. 4421297 - ICAT